DECRETO Nº. 36 DE 08 DE JULHO DE 2022

“Dispõe sobre Luto Oficial de três dias em todo
território do Município de Sebastião Laranjeiras, e
estabelece outras providências.”

CONSIDERANDO, o falecimento do Sr. JOÃO SOUZA COSTA MELO – NETO
VAQUEIRO, ocorrido no dia 07 de julho do corrente ano;

CONSIDERANDO, a relevância dos serviços prestados ao Município de Sebastião
Laranjeiras.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, ESTADO DA
BAHIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA
LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

DECRETA:

Art. 1º. Fica decretado LUTO OFICIAL no Município de Sebastião Laranjeiras por 3
(três) dias, pelo falecimento do Sr. JOÃO SOUZA COSTA MELO – NETO
VAQUEIRO.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS,
Estado da Bahia, em 08 de julho de 2022.

PEDRO ANTÔNIO PEREIRA MALHEIROS

Prefeito